

Załącznik nr 2 Wykaz ofert odrzuconych w 2. edycji otwartego konkursu ofert 2015 na realizację zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

Nr oferty	Nazwa organizacji	Tytuł projektu	UWAGI
143	Fundacja INACZEJ	Wakacyjna Akademia Rzeźby	Komisja odstąpiła od oceny ze względu na brak wymaganego wkładu własnego (w kosztorysie błędnie ujęto wolontariat jako wkład własny).
131	Fundacja Karrenwall	Przekop Wisły 1895	Komisja odstąpiła od oceny ze względu na brak informacji o przeznaczeniu części nakładu publikacji zaplanowanej w ramach realizacji zadania oraz brak wskazania miejsca i terminu wystawy.
127	Fundacja Karrenwall	Gottheil&Sohn, 100 lat gdańskiej fotografii	Komisja odstąpiła od oceny ze względu na kolizję terminu realizacji wystawy z odbywającym się w tym czasie Jarmarkiem Dominikańskim oraz ze względu na brak określenia przeznaczenia 400 szt. nakładu katalogu
124	Gdańskie Towarzystwo „Jaś i Małgosia”	V edycja konkursu Piosenki dla Jasia i Małgosi	oferta złożona na nieprawidłowym druku; nieprawidłowa data w oświadczeniu 3
29	Crede Femina	Ogród Sztuki	złożone ksero KRS - brak części stron, co jest niezgodne z warunkami konkursu i uniemożliwia sprawdzenie, czy oferta została podpisana przez właściwą osobę; niezgodność oświadczenia z kosztorysem
144	Fundacja Podziel się książką	Poezja, malarstwo oraz rzeźbiarstwo - warsztaty dla dzieci i młodzieży	Oferta odrzucona w II etapie - brak wymaganego 1% finansowego wkładu własnego
114	Fundacja 50 Aleja	Powrót do źródeł	Oferta odrzucona w II etapie - brak wymaganego 5% finansowego wkładu własnego
85	Fundacja ART2YOU	Kulturalne wakacje	Komisja odstąpiła od oceny ze względu na brak określenia zakresu działalności pożytku publicznego.
38	Fundacja Cudów Szafa	Dzień Dziecka w Pieckach	oferta złożona na nieprawidłowym druku
101	Fundacja Farma Rozwoju	Poznajemy historię Żukowa - Kolebki Haftu Kaszubskiego	Komisja odstąpiła od oceny, uznając, że finansowanie tego projektu nie mieści się w zadaniach Miasta Gdańska.
44	Fundacja Generacja	Małe Kino na Dywanie - seanse z warsztatami dla dzieci w wieku 4 - 8 lat	Komisja odstąpiła od oceny, ponieważ zadanie zostało dofinansowane w 1. edycji Konkursu.
51	Fundacja Generacja	Wrzeszczańskie Kino Podwórkowe	Komisja odstąpiła od oceny wskazując na fakt, że głównym celem zadania jest osiągnięcie społecznych efektów. Komisja nie mogła ocenić prawidłowości struktury oferty.
153	Fundacja Inicjatyw Społeczno-Kulturalnych FORUM	Pigułka sztuki dla seniora	oferta złożona na nieprawidłowym druku
23	Fundacja Inicjatyw Społeczno-Kulturalnych FORUM	„Kawiarenka Literacka”	oferta złożona na nieprawidłowym druku
10	Fundacja Krym	Utracona Wiosna	brak uzupełnionego oświadczenia w cz. V pkt.3 - nie uzupełniono w terminie
119	Fundacja Kultury Fotograficznej FOTOGRAFIA BEZ GRANIC	brak tytułu	komisja odstąpiła od oceny ze względu na niespójność treści oferty i kosztorysu odnośnie sprzedaży książek.
117	Fundacja Kultury Fotograficznej FOTOGRAFIA BEZ GRANIC	Historia jednej znajomości, która trwa do dnia dzisiejszego	Komisja odstąpiła od oceny ze względu na to, że większość terminów realizacji poszczególnych działań (w tym głównego wydarzenia) wyznaczono na okres wcześniejszy niż rozstrzygnięcie konkursu.
120	Fundacja Kultury Fotograficznej FOTOGRAFIA BEZ GRANIC	Integracja III wieku poprzez fotografię	Komisja odstąpiła od oceny ze względu na to, że wskazany termin realizacji zadania wykracza poza rok 2015.
35	Fundacja Mundus Cantat	Sacra Mundus Cantat Gdańsk, 1. Międzynarodowy Festiwal Festiwal Muzyki Sakralnej im. Jana Pawła II	oferta złożona na nieprawidłowym druku
54	Fundacja Navigare	Święto Gdańska - Święto Morza	Komisja odstąpiła od oceny projektu, ze względu na sportowo-rekreacyjny charakter zadania, gdzie kultura stanowi niewielki element
3	Fundacja One World	Kaszuby Moje Niezapomniane	Komisja odstąpiła od oceny, ponieważ beneficjentami zadania są osoby spoza Gdańska.

Nr oferty	Nazwa organizacji	Tytuł projektu	UWAGI
91	FUNDACJA PIANO ART.	GRANIE NA EMOCJACH	Oferta odrzucona w II etapie; zadanie powyżej 10 000 zł, brak 5% finansowego wkładu własnego
147	Fundacja Rozwoju Kultury Muzycznej DOT-ARTE	Organisłci Parafianom	Komisja odstąpiła od oceny ze względu na religijny charakter części projektu (oprawa mszy świętej).
75	FUNDACJA TEATRU CZWARTE MIASTO	Interdyscyplinarny projekt <i>Kłopoty małżeńskie</i>	oferta złożona na nieprawidłowym druku
141	Fundacja Theatrum Gedanense	OK./NO. Jak Wam się podoba	Oferta odrzucona w II etapie; zgodnie z KRS Oferent nie prowadzi odpłatnej działalności statutowej, a planuje pobieranie opłat
76	Fundacja WIEM I UMIEM	Międzypokoleniowe Spotkania z Kulturą Kaszubską	oferta złożona na nieprawidłowym druku
77	Fundacja WIEM I UMIEM	Rozpoczęcie cyklu edukacji i popularyzacji czytelnictwa: „Literatura gdańska na audiobookach”	oferta złożona na nieprawidłowym druku
12	Fundacja Wspólnota Gdańska	Międzynarodowy Konkurs na Formę Przestrzenną Rozdroża Wolności, Realizacja nagrodzonych projektów	Komisja odstąpiła od oceny, ponieważ działania realizowane w ramach 7. Gdańskiego Festiwalu Form Przestrzennych Rozdroża Wolności 2015 otrzymały dofinansowanie w 1.edycji Konkursu.
11	Fundacja Wspólnota Gdańska	Sztuka Współczesna, Czyli Jaka? Kuratorskie oprowadzanie Szlakiem Gdańskich Rzeźb	oferta złożona na nieprawidłowym druku
13	Fundacja Wspólnota Gdańska	Wigilia Oliwska z bożonarodzeniową szopką z plasku	oferta złożona na nieprawidłowym druku
155	Fundacja Wyspa Progress	Publikacja książki <i>Wyspa 3.0. Mapa i terytorium</i>	oferta złożona na nieprawidłowym druku
154	Gdańska Fundacja Innowacji Społecznej	Sąd Ostateczny-Teatralne Dziedzictwo Kulturalne Gdańska	oferta złożona na nieprawidłowym druku
138	Gdańska Fundacji Dobroczynności	Festiwal Integracji Artystycznej POZAPOZY	Oferta odrzucona w II etapie; oferta nie spełnia warunków konkursu - brak wymaganego 5% finansowego wkładu własnego
126	Gdańskie Towarzystwo „Jaś i Małgosia”	IX edycja Konkursu Piosenki Dla Dzieci i Młodzieży im. Teatryku BIM-BOM	oferta złożona na nieprawidłowym druku; nieprawidłowa data w oświadczeniu 3
125	Gdańskie Towarzystwo <i>Jaś i Małgosia</i>	<i>Zegnaj lato na rok</i> - Festyn i koncert na zakończenia lata	nieprawidłowa data w oświadczeniu w cz. V pkt. 3 - nie uzupełniono w terminie
104	Gdańskie Towarzystwo Promocji Kultury Akademickiej	Koncert „Missa Gratiatoria” Leszka Możdżer	oferta złożona na nieprawidłowym druku
64	Instytut Badań Ekonomiczno-Społecznych	70. lat powrotu Gdańska do macierzy w historii, kulturze i sztuce	komisja odstąpiła od oceny z powodów formalnych - brak działalności statutowej w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (Oferent złożył oświadczenie o wystąpieniu do KRS z wnioskiem o rozszerzenie działalności statutowej o powyższy zakres, co nie jest wystarczające).
1	Narodowe Centrum Kultury Tatarów RP	Polsko-Ukraińsko Tatarska Wymiana Młodzieży	Oferta odrzucona w II etapie. Nie podano przedmiotu działalności pożytku publicznego
148	Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Wojciecha -Milenijne Sanktuarium Chrzcziciela Gdańska, z siedzibą w Gdańsku Świbnie	Voices+	Oferta odrzucona w II etapie; Oferent nie prowadzi odpłatnej działalności statutowej, a planuje pobieranie opłat
151	Polskie Stowarzyszenie Carillonowe	Muzyka z gdańskich wież	oferta złożona na nieprawidłowym druku
43	Polskie Towarzystwo Studiów Nad Europejskim Romantyzmem	Gdański Tydzień Byronowski	oferta odrzucona w II etapie: działalność odpłatna pożytku publicznego pokrywa się z działalnością gospodarczą, ponadto jeden z elementów projektu ma być realizowany w 2016 (publikacja książki)
24	Rzymsko-Katolicka Parafia św. Barbary	Muzyczna Jesień na Długich Ogrodach	oferta odrzucona w II etapie: Oferent nie wypełnił zakresu działalności odpłatnej i nieodpłatnej
110	Stowarzyszenie <i>Klub Przyjaciół Strzyży</i>	CReatywny koncert Młodych w Gdańsku	Oferta odrzucona w II etapie; zgodnie z KRS Oferent nie prowadzi odpłatnej działalności statutowej, a planuje pobieranie opłat
90	Stowarzyszenie A Kuku Sztuka	PODWÓRKO OGRODEM	Komisja odstąpiła od oceny, ponieważ projekt nie mieści się w priorytetach z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

Nr oferty	Nazwa organizacji	Tytuł projektu	UWAGI
156	Stowarzyszenie ARTERIA	Zapał się do kultury	Komisja odstąpiła od oceny ze względu na brak informacji odnośnie przedmiotu i zakresu projektu.
78	STOWARZYSZENIE CHÓR MIESZCZAN GDAŃSKICH	Jubileusz XV lecia Chóru Mieszczan Gdańskich „U HEWELIUSZA”	brak odpisu/wydruku komputerowego informacji o podmiocie z Krajowego Rejestru Sądowego
161	Stowarzyszenie <i>Dla Siedlec</i>	Realizacja filmu pełnometrażowego <i>Kątnik</i>	Komisja odstąpiła od oceny projektu ze względu na brak możliwości oceny i możliwości realizacji projektu
28	Stowarzyszenie Edukatorów i Terapeutów „Zaczarowani”	Osowa w Obrazach i Dźwiękach	oferta złożona na nieprawidłowym druku
61	Stowarzyszenie Grupa Fląder	I Protest Song Festiwal	oferta odrzucona w II etapie: oferta odpłatna, Oferent nie prowadzi takiej działalności
70	Stowarzyszenie im. Stanisława Brzozowskiego	Festiwal Kreślarzy-Kongres Rysowników	oferta złożona na nieprawidłowym druku
152	Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych „Orunia”	Jerzy Igor i dzieci-koncert na XVII Wielkim Festynie Rodzinnym w Parku Oruńskim	oferta złożona na nieprawidłowym druku
157	Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych <i>Blżej Centrum</i> w Gdańsku	Wakacje na Dolnej	Oferta odrzucona w II etapie; zgodnie z ofertą Oferent nie prowadzi działalności pożytku publicznego w dziedzinie kultury
4	Stowarzyszenie Inicjatyw Naukowych i Edukacji Ekologicznej w Gdańsku	Gdańskie odczyty w myśli i twórczości prof. Kazimierza Sońnickiego	Komisja odstąpiła od oceny, ponieważ projekt nie mieści się w priorytetach z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
2	Stowarzyszenie Komunikacji Marketingowej SAR	Muzeum Utracone 2015	Oferta odrzucona w II etapie. Oferent wpisał do oferty przedmiot działalności pożytku publicznego jeszcze nie zatwierdzony przez Sąd. W aktualnym przedmiocie działalności pożytku publicznego Oferenta nie ma działalności na polu kultury.
164	Stowarzyszenie Kulturalno-Artystyczne Perspektywa	Festiwal Muzyka Ziemi	Oferta odrzucona w II etapie; oferta jest odpłatna, a nie podano takiego zakresu działalności Oferenta
80	Stowarzyszenie MODeM	FORUM MŁODZI I MIŁOŚĆ, GDAŃSK LETNICA - 2015	Komisja odstąpiła od oceny. Zadanie nie mieści się w zakresie priorytetu wskazanego przez Oferenta.
5	Stowarzyszenie <i>Nasze Siedlce</i>	Przeгляд Młodzieżowych Zespołów Rockowych	oferta złożona na nieprawidłowym druku
32	Stowarzyszenie <i>Przyjazne Pomorze</i>	Graj skrzypku, graj	oferta złożona na nieprawidłowym druku
87	Stowarzyszenie Traffic Design	Re:design szyldów dla Miasta Gdańska	Komisja odstąpiła od oceny, ponieważ projekt nie mieści się w priorytetach z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Komisja, doceniając projekt, uznała, że Oferent powinien zwrócić się do WUAIQZ.
112	Stowarzyszenie WAGA	Opowieści gdańskich rodów, Edycja II	oferta złożona na nieprawidłowym druku
113	Stowarzyszenie WAGA	Gerard Guegan „Polki. Podróż do wnętrza Polski”	oferta złożona na nieprawidłowym druku
26	Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Lidzkiej	Lidzianie-Gdańszczanom. Organizacja przyjazdu do Gdańska, pobytu i występów zespołu „Kresowiaci” z Lidy na Białorusi”	dolączony wydruk strony internetowej nie jest odpisem KRS
129	Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Gdańska Hufiec Gdańsk-Sródmieście	Osiedlowe koncerty poezji śpiewanej i piosenki turystycznej	Oferta odrzucona w II etapie; zgodnie z ofertą Oferent nie prowadzi nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA

[Podpis]
[Podpis]
[Podpis]